
Sak Kommentar Ansvar 
14/137 Her er det vedtatt dagbøter. Skal det også følges opp klage fra Walter Berg (journalpost 19 og 20 i denne saken)? Er det journalpost 23 som er resultat av klagen? Arko 
15/458 Anneks er ikke søknadspliktig og er matrikkelført som det. Tillbygg er det gitt løyve til 27.10.2015, og søkt om ferdigattest på 25.11.2022. Her må søknad om ferdigattest behandels, og den må også matrikkelføres hvis det blir gitt ferdigattest.Arko 
16/122 Her må søknad om ferdigattest behandles og eventuelt matrikkelføres. Arko 
17/641 Silobygg på 170/11. Det er sendt brev til Idar Tangen 07.12.2022 der ein skriv at me no må få saka avslutta. Er den avslutta? Har Idar Tangen betalt Fedje kommune sine saksomkostningar eller kan saka

avsluttas hvis han ennå ikkje har betalt?
Alf/Berit 

18/240 Her er det søkt om fornyet tillatelse til flytebrygge, og Kystverket sier det er kommunen som er tillatesesmyndighet, og da er det fedje kommune som må behandle denne saken. Arko 

18/418
Her er det søkt om ferdigattest på riving av bygg. Jeg er usikker på hvilke bygg det dreier soeg om, og må se på dette sammen med noen som kjenner området og byggene. Uansett må søknad om
ferdigattest på riving behandles. Arko 

19/146 Her har jeg ikke lesetilgang til dokuementet, det er låst. For at jeg skal kunne matrikkelføre dette, må jeg ha tilgang. Arko 

19/349 Dette gjelder flytebrygge som det er gitt tillatelse til, her må det vel sækes om ferdigattest når den er lagt ut. Arko 

19/631
Dette gjelder avkjørsel og godkjenning av denne. I Slike saker er jeg usikker på om det skal fredigattest til. Denne saken skulle Samnøy Maskin kontakte Johannes Skarstein Dale på drift hos dem for å få
en avtale til hvordan det skal gjøres. Arko Det må sendes ut brev om ferdigattest og at det må søkes. Deretter må FA behandles. 

20/575
Søknad om avkjøsel, og her er det søkt om ferdigattest. Vestland fylkeskommune har i brev gitt endelig godkjenning til bruk av avkjørsel, så da kan vel kanskje vi også gi ferdigattest etter søknad om det
hvis vi skal gi det. Arko Det må sendes ut brev om ferdigattest og at det må søkes. Deretter må FA behandles. 

20/586 Søknad om flytebrygge, og løyve er gitt av Øyvind, men han ber om at Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS handsamar søknaden etter hamne- og farvannslova. Arko Gitt tillatelse men mangler vedtak fra bergen havn. Sjekk status 
21/310 Søknad om tilbygg, og løyve er gitt av Øyvind. Her skal det melding om ferdigstillelse når tiltaket er ferdig. Alf/Berit 
21/352 Denne kan avsluttes. Det er søkt, gitt løyve og ferdigattest i sak 21/408 på denne. Alf/Berit 
21/498 Søknad om avkjørsel, og løyve er gitt av Øyvind. Arko Her er gitt tillatelse og ferdigattest. Sjekk om alt er på stell. ER det fylkesvei? 
21/526 Søknad om bygging av uthus, og her har Øyvind gitt løyve. Saken kan avsluttes. Alf/Berit 
21/582 Søknad om etablering av rør i sjø, og her er det gitt løyve av Øyvind, Rolf og Tore. Arko Denne går sin gang. Levende sak. Her skal det søkes om MB/FA 
21/593 Søknad om altan, og her har Øyvind svart at det ikke er søknadspliktig, og denne saken kan avsluttes. Alf/Berit 
22/25 Søknad om fasadeendring, og løyve er gitt av Øyvind. Arko Vi følger opp ferdigattest 
22/31 Søknad om rivearbeid, og løyve er gitt av Øyvind. Arko Vi følger opp ferdigattest 
22/58 Det er søkt om utlegging av flytebrygge, og løyve er gitt. Arko Vi følger opp ferdigattest. Tiltak i tråd med plan. 
22/80 Søknad om naust, og ser løyve er gitt. Men det er kommet inn dokumenter senere, og lurer på om det er mer som skal gjøres i denne saken. Arko Arko følger denne opp, Alf svarer på nabomerknader 
22/212 Søknad om flytebrygge. Her må det vel gjøres noe. Arko Vi følger opp denne og går gjennom sakspapirene. Statsforvalteren savner noe info her.Denne har 2.prioritet 
22/205 Tilsynssak med legevakt i Fedje kommune. Alf/Berit 
22/305 Søknad om flytebrygge, og denne må behandles. Arko Denne har 1. prioritet 
22/337 Søknad om garasje, og her har Rolf gitt rammeløyve og Tore har gitt igangsettingstillatelse. Arko Vi følger opp ferdigattest 
22/347 Søknad om påslippstillatelse. Her har Rolf svart, men jeg vet ikke om dette er rett eller galt. Denne må noen se på, kanskje Pål? Arko Vi følger opp denne. Her må det trolig kreves noe prosjektering og mer dokumentasjon fra tiltakshaver. 
22/375 Søknad om tilbygg, her er det gitt løyve og jeg antar dette løyve er ok. Arko Vi sjekker om løyve er sendt ut. Vurdere å sende ut mer utfyllende informasjon ift. prosessen videre 
22/434 Søknad om å rive og oppføre nytt hus. Er alt i orden her? Søker er Arkoconsult AS, så her har sikker de kontroll på om alt er på plass. Arko Vi følger opp denne
22/479 Her er det søkt om igangsettingstillatelse, rehabilitering av gammel pipe. Det er også søkt om ferdigattest samme dag. Jeg har snakket med eier i tillegg til han som har utført arbeidet, og dette var ett arbeid som var ferdig samme dag, så her må det gis ett vedtak. Arko Her må det sendes ut to løyver,IG/FA
22/492 Søknad om arealoverføring, og denne saken sluttfører Alf. Alf/Berit 
22/527 Søknad om arealoverføring, og denne saken sluttfører Alf. Alf/Berit 
22/533 Søkt om mellombels bruksendring, og dette er også gitt. Denne saken er ferdig. Alf/Berit 
23/65 Her er det søkt om å rive en gammel løe og bygge garasje. I vedtak står det at det ikke er søkt om riving og at det er søknadspliktig, men dette er feil Det ER søkt om riving. Skal vi gjøre noe mer i denne saken?Alf/Berit 
23/98 Søknad om plattformheis i trapp, må byggesaksbehandles. Arko Vi følger opp denne 
23/101 Søknad om å rive en løe, må byggesaksbehandles. Arko Vi følger opp denne 
23/115 Søknad om anneks, må byggesaksbehandles. Arko Vi følger opp denne 

Saker som haster 
Saker som må behandles 
Eldre saker som følges opp når det er tid
Sluttføres/følges opp av Alf/Berit 


